

بخش اول

راهنمای فرم اطلاعات ثبت نامی و هم چنین رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص آزمون سراسری سال ۱۳۷۶

برای داوطلبان نظام جدید آموزش متوسطه

بخش اول

فرم اطلاعات ثبت نامی داوطلبان نظام جدید آموزش متوسطه و نکاتی درباره آن

به منظور آگاهی داوطلبان نظام جدید آموزش متوسطه از اطلاعات ارائه شده توسط آنان در فرم تقاضانامه ثبت نامی آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ و رفع مورد یا موارد اشکال احتمالی موجود در فایل اطلاعات کامپیوتری آنان، برای هریک از داوطلبان مذکور فرم اطلاعات ثبت نامی براساس مندرجات تقاضانامه ثبت نام تهیه و تکمیل و در اختیار کلیه داوطلبان نظام جدید آموزش متوسطه قرار می‌گیرد که لازم است پس از دریافت فرم مذکور نسبت به موارد ذیل اقدام نمایند.

الف - داوطلبان باید پس از دریافت فرم مذکور ضمن مطالعه دقیق اطلاعات ارائه شده و توضیحات پشت فرم اطلاعات ثبت نامی خود، مندرجات فرم مذکور را با توجه به مشخصات شناسنامه‌ای خود براساس اطلاعاتی که در تقاضانامه ثبت نامی به همراه مدارک لازم دیگر در اختیار سازمان قرار داده‌اند، تطبیق داده و هرگونه مورد یا موارد اشکال را با خودکار آبی علامت‌گذاری نموده و صحیح آن را با خط خوانا و بدون قلم خوردگی با توجه به مدارک ارسالی قبلی، بالای آن بنویسند.

ب - داوطلبان علاقه مند به رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ لازم است در صورت تمایل با توجه به توضیحات و شرایط و ضوابط مربوط به اینگونه رشته‌ها که در بخش دوم این راهنما درج گردیده است، علاقه‌مندی خود را با درج شماره مورد یا موارد (حداکثر در مورد) مربوط به هریک از رشته‌های تحصیلی مذکور را با توجه به توضیحات مندرج در قسمت اول بخش دوم این راهنما، در مربع‌های شماره‌های ۱ و ۲ جدول مقابل ردیف ۱۳ فرم اطلاعات ثبت نامی خود درج نمایند.

توجه - کلیه داوطلبان گروه آزمایش هنر و آن دسته از داوطلبان گروه‌های آزمایشی ۱، ۲ و ۳ که علاقه‌مندی خود را به شرکت در گروه آزمایش هنر نیز اعلام نموده‌اند، ضرورت دارد که در صورت علاقه‌مندی به رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایش هنر، شماره مورد یا موارد مربوط را در مربع‌های شماره‌های ۳ و ۴ جدول مقابل ردیف ۱۳ فرم اطلاعات ثبت نامی خود درج نمایند.

ج - هر داوطلب پس از انجام اقدامات فوق ضرورت دارد که ذیل فرم اطلاعات ثبت نامی را امضاء نماید.

د - پس از امضاء فرم از آن کپی تهیه و کپی را به منظور استفاده از اطلاعات فرم برای انتخاب رشته نزد خود نگاهدارد.

ه - اصل فرم امضاء شده را در یکی از روزهای دوشنبه ۷۶/۴/۹ یا سه شنبه ۷۶/۴/۱۰ به مسوول باجه‌ای که فرم خود را از آنجا دریافت نموده‌است، تحویل دهد.

تذکره مهم: عدم تحویل فرم اطلاعات ثبت نامی دریافت شده توسط برخی از داوطلبان به منزله آن است که داوطلب مذکور ضمن تایید کلیه مندرجات فرم، تمایل به انتخاب رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص ندارد و در صورتی که در فرم انتخاب رشته، کد این گونه رشته‌ها را انتخاب نماید، کد رشته‌های مذکور (کدرشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص که در بخش دوم این راهنما آمده) برای چنین داوطلبی حذف خواهد شد.

بخش دوم

رشته‌های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص که به روش متمرکز دانشجویی پذیرند

قسمت اول

برخی از رشته‌های تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ نیاز به اقداماتی نظیر مصاحبه و معاینه دارد و داوطلبان علاقه‌مند به انتخاب اینگونه رشته‌ها در صورتی که علاقه‌مندی خود را به رشته‌های مذکور در فرم اطلاعات ثبت نامی خود اعلام نمایند (اصم از اینک در مراحل مصاحبه و معاینه شرکت نمایند یا ننمایند) باید در زمان انتخاب رشته، کد رشته یا کد رشته‌های مذکور را به عنوان یک یا چند رشته (حداکثر ۲ مورد یا ۲ رشته) از انتخاب‌های مجاز خود به نحوی که در دفترچه شماره ۲ (دفترچه انتخاب رشته) منعکس می‌گردد تالاولویت خاصی انتخاب نمایند. لذا بدین وسیله به اطلاع داوطلبان علاقه‌مند به ادامه تحصیل در رشته‌های مذکور به شرح مندرج در این راهنما رسانده که لازم است پس از مطالعه دقیق ضوابط و شرایط عمومی و اختصاصی هریک از رشته‌های تحصیلی مربوط به گروه آزمایشی خود بر حسب مورد شماره مورد یا رشته یا رشته‌های مورد علاقه خود را از جدول شماره ۱ (برای داوطلبان گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی)، جدول شماره ۲ (برای داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی)، جدول شماره ۳ (برای داوطلبان گروه آزمایشی علوم انسانی) و جدول شماره ۴ (برای داوطلبان گروه آزمایشی هنر) استخراج و شماره یا شماره‌های آنرا در جدول مربوط (حداکثر ۲ مورد) را در فرم اطلاعات ثبت نامی بنویسند. لازم به ذکر است در جداول مربوط به رشته‌های تحصیلی هریک از موسسات از سمت راست به ترتیب نام رشته - ظرفیت پذیرش بر حسب نوبت اول و دوم - جنس پذیرش - مقاطع تحصیلی درج شده است.

تذکرات مهم: الف - آن دسته از داوطلبانی که علاقه‌مندی خود را به هریک از رشته‌های تحصیلی دانشگاه شاهد و یادواره های شبانه دانشگاه امام حسین (ع) از گروه آزمایشی مربوط اعلام می‌کنند، باید به هنگام انتخاب رشته، کد رشته یا کد رشته‌های مربوط را در هر اولویت که علاقه‌مند باشند، انتخاب کنند. به عبارت دیگر این دسته از داوطلبان به هنگام انتخاب رشته محدودیتی از این لحاظ که حتماً کد رشته یا کد رشته‌های انتخابی دانشگاه‌های مذکور را تالاولویت خاصی انتخاب نمایند، ندارند. ب - داوطلبانی که حداکثر دو کدرشته (دومورد) از کدرشته‌های مربوط به گروه آزمایشی خود را انتخاب کرده‌اند، مجاز می‌باشند علاوه بر دو کد رشته انتخابی (دومورد انتخابی)، کدرشته دوره‌های شبانه دانشگاه امام حسین (ع) را نیز به عنوان رشته سوم (مورد سوم) انتخاب نمایند. به عبارت دیگر داوطلبانی که علاقه مند به انتخاب کد رشته (مورد) دوره شبانه دانشگاه امام حسین (ع) نیز می‌باشند، مجازند که علاوه بر انتخاب حداکثر دو مورد از رشته‌های گروه آزمایشی مربوط، کد رشته (مورد) دوره شبانه دانشگاه امام حسین (ع) را نیز به عنوان مورد سوم (انتخاب سوم) انتخاب و شماره مورد مربوط را در جدول مربوطه در فرم اطلاعات ثبت نامی درج نمایند. توجه - داوطلبان علاقه‌مند به رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر در صورت تمایل لازم است مورد یا موارد مربوط به رشته‌های مذکور را در مستطیلهای شماره ۳ و ۴ جدول مربوط درج نمایند.

ج - شرایط عمومی: شرایط عمومی برخی از موسسات آموزش عالی شامل دانشگاه علوم و صنایع دفاعی و بسته به موسسه آموزشی و تحصیلاتی سازمان صنایع دفاعی،

قسمت دوم

رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم تجربی

۲- رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی علوم تجربی: داوطلبان علاقه‌مند به ادامه تحصیل و انتخاب هریک از رشته‌های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۲ لازم است با توجه به شرایط موسسات مذکور که در زیر جدول هریک از موسسات درج گردیده است با نوشتن شماره مورد با موارد مربوط در فرم اطلاعات ثبت نامی، علاقه‌مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته‌های ذریع (حداکثر در مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. به همین منظور داوطلب باید متحصراً شماره مورد با موارد (حداکثر ۲ مورد) را از جدول شماره ۲ استخراج و با توجه به توضیحات مندرج در بخش اول و هم چنین قسمت اول بخش دوم این راهنما در فرم اطلاعات ثبت نامی خود بنویسد.

جدول شماره ۲- رشته‌های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم تجربی

شماره رشته	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره رشته	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی
۱۰	رشته زیست شناسی - علوم جانوری دانشگاه شاهد	۷	رشته فیزی و پدیا در دانشکده علوم و فنون فیزیکی
۱۱	رشته‌های پرستاری و مامایی دانشگاه شاهد	۱	رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی باقی‌بانه (عج)
۱۹	رشته روانشناسی - گرایش روانشناسی بالینی دانشگاه شاهد	۲	رشته پرستاری دانشگاه علوم پزشکی باقی‌بانه (عج)
۱۲	رشته مهندسی معماری - گرایش معماری داخلی و فضای داخلی دانشگاه شاهد	۳	رشته مهندسی معماری و معماری داخلی دانشگاه امام حسین (ع) - دوره روزانه
۲۸	رشته مدیریت گرایش‌های بازرگانی و صنعتی دانشگاه شاهد	۴	رشته مهندسی معماری و معماری داخلی دانشگاه امام حسین (ع) - دوره شبانه
۱۳	رشته پرستاری دانشگاه پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران	۱۴	مدیریت صنعتی دانشگاه امام حسین (ع) (دوره روزانه)
۱۷	هوانوردی - خلبانی دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۱۵	مدیریت صنعتی دانشگاه امام حسین (ع) (دوره شبانه)
۲۵	مدیریت دولتی و بازرگانی دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	۵	رشته‌های ریاضی و فیزیک کشتی مجتمع دانشگاه علوم دریایی نوشهر
۲۱	رشته‌های مهندسی معماری (فقه و حقوق اسلامی) - مهندسی معماری شهید مطهری	۳۲	مدیریت و کمیسی دریایی مجتمع دانشگاه علوم دریایی نوشهر
۱۶	رشته‌های مهندسی معماری (فقه و حقوق اسلامی) - مهندسی معماری شهید مطهری	۶	مورسسه و رشته‌های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران
۲۸	علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی دانشگاه علوم و فنون فیزیکی	۸	مورسسه رشته‌های پزشکی ستاد نیروی انتظامی
۲۰	بورسیه رشته‌های پرستاری دندانپزشکی و تکنسین پروتزهای دندانی ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران	۹	رشته پزشکی دانشگاه شاهد
			رشته دندانپزشکی دانشگاه شاهد

دانشگاه علوم پزشکی باقی‌بانه «عج» - تهران

پرستاری	۲۵	-	-	مرد	کارشناسی	پزشکی	۲۵	-	-	مرد	دکتري
---------	----	---	---	-----	----------	-------	----	---	---	-----	-------

۵- شرایط این دانشگاه در صفحه ۳ این دفترچه در ذیل جدول دوره‌های روزانه دانشگاه امام حسین (ع) درج شده است.

دانشگاه امام حسین (ع) - تهران

زیست‌شناسی سلولی و مولکولی	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی	مدیریت صنعتی (دوره روزانه)	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی
زیست‌شناسی سلولی و مولکولی (شبانه)	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی	مدیریت صنعتی (دوره شبانه)	۱۶	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) در صفحه ۴ این دفترچه درج گردیده است.

مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر

ناوبری و فرماندهی کشتی	۲۵۰	-	۵۰	مرد	کارشناسی	مدیریت و کمیسی دریایی	۸۰	-	۲۰	مرد	کارشناسی
------------------------	-----	---	----	-----	----------	-----------------------	----	---	----	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر در صفحه ۲ این دفترچه درج گردیده است.

بورسیه دانشکده علوم و فنون فیزیکی در دانشگاه شهید بهشتی

شیمی (گرایش محض)	۴	-	-	مرد	کارشناسی						
------------------	---	---	---	-----	----------	--	--	--	--	--	--

شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه دانشکده علوم و فنون فیزیکی در دانشگاه شهید بهشتی در صفحه ۵ این دفترچه درج گردیده است. ضمناً داوطلبان علاقه‌مند به تحصیل در رشته فوق لازم است فرم تکمیل تحصیل مندرج در صفحه ۵ این دفترچه را تکمیل و ارسال نمایند.

دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران - تهران

پرستاری	۴۰	-	-	زن	کارشناسی						
---------	----	---	---	----	----------	--	--	--	--	--	--

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» نکات مهم قسمت اول بخش دوم: ۱- داشتن حداقل ۱۶ و حداکثر ۲۱ سال تمام سن، زمان محاسبه ۱۳۷۶/۶/۳۱ خواهد بود. ۲- داشتن سلامت بدنی و روانی و تناسب اندام و حداقل ۱۵۵ سانتیمتر قد به گواهی اداره بهداشت ارتش جمهوری اسلامی ایران ۳- داوطلبان در هنگام ثبت نام نیاستی در استخدام هیچ‌یک از سازمانها و دواير دولتی و خصوصی باشند. ۴- احراز صلاحیت مکتبی و امنیتی در بدو ورود برای ضوابط گزینش ارتش جمهوری اسلامی ایران ۵- معرفی ضمنی و سپردن تعهد خدمت برای ضوابط و مقررات ارتش بارته کارمندی در هر نقطه‌ای از کشور. ۶- شرایط ادامه تحصیل در دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش ضمن اینکه با ضوابط و مقررات آموزشی دانشکده‌های پرستاری سطح کشور یکسان بوده، تابع مقررات ارتش نیز می‌باشد. ۷- داوطلبان استخدام پس از فراغت از تحصیل با توجه به نیازمندی بین نیروهای زمینی، هوایی، دریایی و ستاد مشترک تقسیم خواهند شد. ۸- در صورت انصراف دانشجویان از تحصیل یا ارتقاء تحصیلی که موجب اخراج از ارتش گردد علاوه بر جبران خسارت مالی از ادامه تحصیل در رشته مربوط محروم خواهند شد. ۹- تحصیل در دانشکده پرستاری به صورت فیز شبانه روزی بوده و کلیه هزینه‌های آموزشی به عهده ارتش می‌باشد. ضمناً دانشجویان برابر مقررات از حقوق ماهیانه دانشجویی و سایر مزایای متعلقه ارتش برخوردار خواهند شد. ۱۰- سازماندهی تحت تکفل دانشجویان زیر پوشش خدمات درمانی خواهند بود.

بورسیه رشته‌های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران

پزشکی	۷۵	۲۰	۱۰	۸۵	دکتري	دانشگاه‌های علوم پزشکی ارومیه (ضنف)، اصفهان (۱۰ نفر)، اهواز (۱۰ نفر)، تبریز (۱۰ نفر)، تهران (۱۰ نفر)، زنجان (ضنف)، شهید بهشتی (۱۰ نفر)، شیراز (۱۰ نفر)، قزوین (ضنف)، کرمانشاه (ضنف)، مشهد (۱۵ نفر).
دندانپزشکی	۲۰	-	۴	۱۶	دکتري	دانشگاه‌های علوم پزشکی اصفهان (ضنف)، تبریز (ضنف)، تهران (ضنف)، شیراز (ضنف)، کرمان (۲ نفر)
داروسازی	۶	۴	۲	۸	دکتري	دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران (۲)، تبریز (۲)، مشهد (۲)، اصفهان (۲)، اهواز (۲)

شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته‌های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» نکات مهم قسمت اول بخش دوم: ۱- داشتن سلامت بدنی و روانی و تناسب اندام و داشتن حداقل ۱۶۰ سانتیمتر قد برای برادران و ۱۵۵ سانتیمتر قد برای خواهران به گواهی اداره بهداشت ارتش جمهوری اسلامی ایران و نداشتن معایب پزشکی برای برادران. ۲- داشتن حداقل ۱۶ و حداکثر ۲۱ سال تمام سن، زمان محاسبه ۱۳۷۶/۶/۳۱ خواهد بود و در صورت طی دوره ضرورت، ۲ سال به سن داوطلبان اضافه خواهد شد. ۳- داوطلبان هنگام ثبت نام نیاستی در استخدام هیچ‌یک از سازمانها و دواير دولتی و خصوصی باشند (پرستار ارتش از این امر مستثنی می‌باشند). ۴- احراز صلاحیت مکتبی و امنیتی در بدو ورود برای ضوابط گزینش ارتش جمهوری اسلامی ایران ۵- معرفی ضمنی و سپردن تعهد خدمت برای ضوابط و مقررات ارتش در هر نقطه‌ای از کشور. ۶- شرایط ادامه تحصیل در دانشکده پزشکی ارتش ضمن اینکه با ضوابط و مقررات آموزشی

دانشگاه امام حسین (ع) ، دانشگاه علوم پزشکی بقیة الله (عج) ، دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری ، مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر ، دانشکده صنعت آب و برق ، دانشکده علوم و فنون فارابی ، بورسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاه های شهید بهشتی ، علم و صنعت ایران و علامه طباطبائی ، دانشکده پرستاری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران ، بورسیه های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران و ستاد نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران به شرح ذیل است که این شرایط در ذیل جدول موسسات مذکور مجدداً درج خواهد شد و لذا متقاضیان این گونه موسسات بایستی علاوه بر سایر شرایط هریک از موسسات فوق لکنبر به شرایط عمومی مندرج در ذیل توجه فرمایند :

۱- متدین بودن به دین اسلام ، ۲- اعتقاد و التزام به ولایت فقیه و احکام اسلامی و قوانین جمهوری اسلامی ایران ۳- تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران و عدم سابقه تابعیت بیگانه ، ۴- ایمان به انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آنها ، ۵- عدم محکومیت ناشی از اقدام علیه انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران ، ۶- عدم محکومیت به محرومیت از خدمات دولتی ، ۷- عدم سابقه عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه های سیاسی غیر قانونی و یا الحادی ، ۸- عدم عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه های سیاسی ۹- عدم معرونیبت به فساد اخلاقی و عدم اهتیار به مواد مخدر ، ۱۰- داشتن سلامت جسمی و روانی به تأیید ادارات بهداشتی ارگانهای ذیربط .

گسنت دوم

۱- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی : داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و انتخاب هریک از رشته های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۱ ، لازم است با توجه به شرایط موسسات مذکور که در ذیل جدول رشته های تحصیلی هریک از موسسات درج گردیده است ، با نوشتن شماره مورد یا موارد مربوط در فرم اطلاعات ثبت نامی ، علاقه مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته های ذیربط (حداکثر ۲ مورد یا ۲ رشته) مشخص نمایند . به همین منظور داوطلب باید منحصراً شماره مورد یا موارد (حداکثر ۲ مورد) را از جدول شماره ۱ استخراج و با توجه به توضیحات مندرج در بخش اول و هم چنین قسمت اول بخش دوم این راهنما در فرم اطلاعات ثبت نامی خود بنویسد .

جدول شماره ۱- رشته های موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

ردیف	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	سایر شرایط
۱	مهندسی برق (الکترونیک) دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	مهندسی تکنولوژی فرماندهی و کنترل هوایی (حاصل کننده نصاب) ، دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری
۲	مهندسی مکانیک- مکانیک در طراحی جامدات دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	مهندسی تکنولوژی فرماندهی و کنترل هوایی (اطلاعات عملیاتی) ، دانشکده علوم و فنون هوایی شهید ستاری
۳	مهندسی هوا فضا دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	رشته مهندسی هارن - ششم در دوره سیمینار سازه های پیلاندر دانشگاه تهران و صنعتی خراسان مهندسی هارن طوسی
۴	مهندسی صنایع - تکنولوژی صنعتی دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	دوره ششم تکمیل پروگرامی در دانشگاه شهید بهشتی (تخصصی) ، دانشکده مهندسی صنایع و فناوری اطلاعات
۵	مهندسی مواد - متالورژی صنعتی دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	علوم صنایع - گرایش امنیت ملی دانشکده علوم و فنون فارابی
۶	شیمی (گرایش کاربردی) دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	مهندسی برق - جنگ الکترونیک دانشکده علوم و فنون فارابی
۷	فیزیک دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	مهندسی دریایی (مهندسی صنایع) دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری
۸	مهندسی برق (الکترونیک- مخابرات) دانشگاه امام حسین (ع)	مهندسی الکترونیک و مخابرات در دانشکده مهندسی صنایع و فناوری اطلاعات
۹	مهندسی عمران - عمران دانشگاه امام حسین (ع)	معماریت و مهندسی عمران - مهندسی عمران در رشته عمران
۱۰	مهندسی مکانیک- مکانیک در حرارت و سیالات دانشگاه امام حسین (ع)	مهندسی علمی - کار بر روی مکانیک سیال و کاربردهای مهندسی در مهندسی صنایع و فناوری اطلاعات
۱۱	مهندسی صنایع - تولید صنعتی دانشگاه امام حسین (ع)	مهندسی علمی - کار بر روی برق - شبکه های انتقال و توزیع دانشکده صنعت آب و برق و صنعت نفت
۱۲	دوره های شبانه و دانشگاه امام حسین (ع) (به شرح رشته های مندرج در جدول صفحه ۲)	مهندسی علمی - کار بر روی عمران - بهره برداری از سد و شبکه های انتقال و توزیع دانشکده صنعت آب و برق و وزارت نیرو
۱۳	معماریت (گرایش معماریت صنعتی) دانشگاه امام حسین (ع)	مهندسی علمی - کار بر روی عمران - ساختن سازه های آبی دانشگاه صنعت آب و برق و وابسته به وزارت نیرو
۱۴	مهندسی برق (الکترونیک) دانشگاه شهید بهشتی	مهندسی علمی - کار بر روی عمران - ساختن سازه های آبی دانشگاه صنعت آب و برق و وابسته به وزارت نیرو
۱۵	ریاضی (گرایش کاربردی) دانشگاه شهید بهشتی	مهندسی علمی - کار بر روی عمران - ساختن سازه های آبی دانشگاه صنعت آب و برق و وابسته به وزارت نیرو
۱۶	معماریت (گرایش معماریت بزرگانی) دانشگاه شهید بهشتی	مهندسی برق (الکترونیک) دانشگاه شهید بهشتی
۱۷	معماریت (گرایش معماریت صنعتی) دانشگاه شهید بهشتی	ریاضی (گرایش کاربردی) دانشگاه شهید بهشتی
۱۸	مهندسی کامپیوتر - طراحی رابط کاربری (گرایش مهندسی کامپیوتر)	معماریت (گرایش معماریت بزرگانی) دانشگاه شهید بهشتی
۱۹	مهندسی کامپیوتر - طراحی رابط کاربری (گرایش مهندسی کامپیوتر)	معماریت (گرایش معماریت صنعتی) دانشگاه شهید بهشتی
۲۰	مهندسی کامپیوتر - طراحی رابط کاربری (گرایش مهندسی کامپیوتر)	مهندسی کامپیوتر - ساختن نرم افزار دانشگاه شهید بهشتی
۲۱	مهندسی کامپیوتر - طراحی رابط کاربری (گرایش مهندسی کامپیوتر)	رشته های مهندسی و معارف اسلامی طبق و طبق اسلامی - فلسفه و حکمت اسلامی - مدرسه علمی شهید مطهری
۲۲	مهندسی کامپیوتر - طراحی رابط کاربری (گرایش مهندسی کامپیوتر)	بورسیه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه گیلان - رشته در رشته های مربوط مطابق با جدول مندرج در صفحه ۲ همین دفترچه
۲۳	معماریت (موازی و بازرگانی) دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری	معماریت (موازی و بازرگانی) دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - وابسته به موسسه آموزشی و تحقیقاتی سازمان صنایع دفاع - شاهین شهر اصفهان

ردیف	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	سایر شرایط
۷۰	مهندسی برق (الکترونیک)	۳۰ - کارشناسی
۷۰	مهندسی مکانیک- مکانیک در طراحی جامدات	۲۵ - کارشناسی
۵۰	مهندسی هوا فضا	۳۰ - کارشناسی
۶۰	مهندسی صنایع - تکنولوژی صنعتی	۳۰ - کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و صنایع دفاعی علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند هج شرکتات مهم قسمت اول بخش دوم : ۱- حداکثر سن داوطلب لغایت ۷۶/۹/۳۱ برابر ۲۲ سال تمام باشد (متولدین اول مهر ماه ۱۳۵۴ به بعد) ، بهره - پرسنل رسمی شاغل در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و سازمان های تابعه و وابسته به آن به شرط نیاز واحدهای مذکور تا سن حداکثر ۳۰ سال از شرط مذکور در ماده فوق به میزان مدت خدمت رسمی مستثنی هستند ، ۲- داوطلبان نباید در استخدام یا متعهد به خدمت در سایر سازمانها و وزارتخانه ها باشند ، ۳- پذیرفته شدگان در بدو تحصیل به عنوان دانشجوی (محصّل) محسوب می شوند و پس از فراغت از تحصیل به خدمت حداقل دو برابر مدت زمان تحصیل پس از اتمام تحصیل و تعهد مذکور در ماده ۱۴ قانون خدمت وظیفه عمومی خواهند بود ، ۴- چنانچه دانشجویی به هر دلیلی ترک تحصیل نماید یا صلاحیت ادامه تحصیل در دانشگاه علوم و صنایع دفاعی را از دست بدهد به میزان دو برابر هزینه های مصروفه را باید مسترد نماید ، **انتیظارات :** ۱- کلیه دانشجویان دانشگاه علوم و صنایع دفاعی ترک تحصیل نماید یا صلاحیت ادامه تحصیل در دانشگاه علوم و صنایع دفاعی را از دست بدهد به میزان دو برابر هزینه های مصروفه را باید مسترد نماید ، ۲- داوطلبان نباید در استخدام یا متعهد به خدمت در سایر سازمانها و وزارتخانه ها باشند ، ۳- پذیرفته شدگان در بدو تحصیل به عنوان دانشجوی (محصّل) محسوب می شوند و پس از فراغت از تحصیل به خدمت حداقل دو برابر مدت زمان تحصیل و تعهد مذکور در ماده ۱۴ قانون خدمت وظیفه عمومی خواهند بود ، ۴- چنانچه دانشجویی به هر دلیلی ترک تحصیل نماید یا صلاحیت ادامه تحصیل در دانشگاه علوم و صنایع دفاعی را از دست بدهد به میزان دو برابر هزینه های مصروفه را باید مسترد نماید ، ۵- با توجه به سطح علمی و تکنولوژی بالای صنایع دفاعی کشور و نیاز به فارغ التحصیلانی با سطح علمی بالا و قابل قبول و دارای قدرت خلاقیت و ابتکار توصیه می شود داوطلبانی که معدل کتبی پایینتر از ۱۴ می باشد نسبت به انتخاب رشته های تحصیلی این دانشگاه اقدام نمایند ، ۶- به کلیه پذیرفته شدگان که معدل کتبی آنان بالاتر از ۱۷ باشد در طول تحصیل امتیازات ویژه تعلق می گیرد ، ۷- کلیه دانشجویان در مدت زمان تحصیل در این دانشگاه در ایام تعطیل تابستان در صنایع دفاعی کشور کارآموزی لازم را انجام داده و علاوه بر حقوق استحقاقی از حق الزحمه کارآموزی نیز برخوردار خواهند شد ، ۸- دانشجویانی که حداقل ۱۱۰ واحد درسی را به صورت منقطع گذرانده باشند همراه با اساتید مربوطه و هدایت و راهنمایی آنان می توانند در طراحی و اجرای طرحهای صنعتی مشارکت نموده و از حق الزحمه مناسب برابر ضوابط قانونی برخوردار شوند .

مدرسه عالی شهید مطهری - تهران

۴۰	-	۱۰	۳۰	کارشناسی	الهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی)	۱۵	-	زن	کارشناسی
----	---	----	----	----------	---	----	---	----	----------

شرایط عمومی: ۱- متدین به دین اسلام و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران. ۲- داشتن حسن شهرت و گرایشهای حوزوی و طلبگی. ۳- متولدین سال ۱۳۵۶ به بعد. ۴- مورثیت در آزمون اختصاصی مدرسه عالی.

اطلاعات لازم: ۱- دوره آموزشی حداقل ۲ سال (۸ ترم) و برای برادران به صورت شبانه روزی خواهد بود، بنابراین هیچیک از پذیرفته شدگان در مدت تحصیل مجاز به اشتغال دیگری نخواهند بود و در حدامکان از شهریه، غذا و خوابگاه بهره‌مند خواهند بود. ۲- برادران پس از فراغت از تحصیل در صورت تمایل و داشتن شرایط لازم می‌توانند به لباس مقدس روحانیت نیز ملبس گردند. ۳- مواد آزمون اختصاصی مدرسه عالی عبارتست از: الف- ادبیات عرب در حد رشته علوم انسانی (با ضریب ۴) ب- احکام، معارف اسلامی و اطلاعات سیاسی (با ضریب ۳) ج- منطق و ریاضیات در حد رشته علوم انسانی (با ضریب ۳) د- آزمون اختصاصی مدرسه عالی پس از اعلام نتایج مرحله اول آزمون سراسری و قبل از امتحان مرحله دوم برگزار خواهد شد که از طریق جراید کثیرالانتشار به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

بورسیه سازمان ثبت اسناد در دانشگاههای تهران و صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

مهندسی عمران - نقشه برداری	۱۰۵	-	-	مرد	کارشناسی
----------------------------	-----	---	---	-----	----------

شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی سازمان ثبت اسناد در دانشگاههای تهران و صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی:

الف- شرایط عمومی: شرایط عمومی همان شرایط عمومی مندرج در دفترچه راهنمای شماره ۱ آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ می‌باشد. ب- شرایط اختصاصی: ۱- دارا بودن شرایط کلی استخدامی در دستگاههای دولتی. ۲- داشتن حداکثر ۲۱ سال سن. ۳- سپردن تعهد خدمت در طرح کاداستر یا سازمان ثبت اسناد به مدت ۱۰ ساله. ۴- سپردن تضمین ملکی سینی بر میزان چهاربرابر کلیه هزینه‌های تحصیل و هزینه‌های دیگر ناشی از بورسیه که سازمان ثبت اسناد متعهد می‌شود. ۵- جو شرایط مساوی افرادی که خدمت نظام وظیفه را انجام داده‌اند مقدم خواهند بود. ۶- مصاحبه در طرح کاداستر کشور. ۷- دانشجو به استخدام طرح کاداستر سازمان ثبت اسناد درخواهد آمد و از کمک هزینه تحصیلی استفاده خواهد نمود. ۸- سازمان ثبت اسناد تعهدی در خصوص تامین خوابگاه، غذا و سایر وسایل کمک آموزشی ندارد.

بورسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاه شهید بهشتی

آمار	۲	-	-	مرد	کارشناسی	مهندسی کامپیوتر (ترم افزاین)	۱۰	-	-	مرد	کارشناسی
فیزیک	۱	-	-	مرد	کارشناسی						

بورسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاه علم و صنعت ایران

مهندسی برق (الکترونیک-مخابرات)	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی	مهندسی مکانیک- مکانیک در طراحی جامدات	۱	-	-	مرد	کارشناسی
--------------------------------	----	---	---	-----	----------	---------------------------------------	---	---	---	-----	----------

شرایط اختصاصی بورسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاههای شهید بهشتی و علم و صنعت ایران علاوه بر شرایط عمومی مندرج در دفترچه کنکورات مهم قسمت اول بخش دوم: همانند شرایط اختصاصی دانشکده علوم و فنون فارابی که به شرح ذیل جدول دانشکده مذکور در همین صفحه درج گردیده، می‌باشد. تذکر مهم: برادرانی که علاقه‌مند به تحصیل در بورسیه‌های دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاههای شهید بهشتی و علم و صنعت می‌باشند، لازم است فرم تمایل تحصیل مندرج در همین صفحه را مشابه داوطلبان تحصیل در رشته‌های تحصیلی دانشکده مذکور تکمیل و ارسال نمایند.

دانشکده علوم و فنون فارابی - تهران

علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی	۲۵	۲۰	-	مرد	کارشناسی	مهندسی برق - جنگ الکترونیک	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی
------------------------------	----	----	---	-----	----------	----------------------------	----	---	---	-----	----------

شرایط اختصاصی علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند ۳ و کنکورات مهم قسمت اول بخش دوم: ۱- داشتن سلامت روانی و جسمانی و حداقل ۱۶۰ سانتیمتر قد. ۲- قبول شدن در مراحل گزینش. ۳- سپردن تعهد خدمت برابر قانون ارتش جمهوری اسلامی ایران. ۴- داوطلبان نیابتی در هیچ یک از نهادها و ادارات دولتی تعهد خدمت نداشته باشند. ۵- نداشتن هائله تحت تکفل. ۶- داشتن حداکثر ۲۲ سال لغایت ۷۶/۶/۳۱، در صورت انجام خدمت وظیفه حداکثر ۲ سال به سن داوطلبان اضافه خواهد شد. تبصره - حداکثر سن داوطلبان کادر ارتش جمهوری اسلامی ایران ۲۷ سال لغایت ۷۶/۶/۳۱. **امتیازات:** ۱- دانشجویان تا پایان ترم ششم تحصیلی شبانه روزی بوده و کلیه هزینه‌ها به وسیله دانشکده تامین خواهد شد. ۲- دانشجویان در طول تحصیل از خوابگاه، غذا، خدمات درمانی و امکانات رفاهی بهره‌مند خواهند شد. ۳- دانشجویان ماهانه مبلغی به عنوان کمک هزینه تحصیلی دریافت خواهند کرد. ۴- دانشجویان علاوه بر کمک هزینه تحصیلی از کمک لوازم التحریر، کتب درسی و هم چنین برخی از مزایای ویژه بهره‌مند خواهند شد. ۵- فارغ التحصیلان به درجه ستواندومی مفتخر و از حقوق و مزایای مطابق با نظام هماهنگ پرداخت با ۲۰٪ افزایش ویژه نیروهای مسلح بهره‌مند خواهند شد. ۶- فارغ التحصیلان در صورت موفقیت در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی، امکان ادامه تحصیل تا مقطع کارشناسی ارشد را خواهند داشت. تبصره - فرزندان پرسنل کادر نیروهای مسلح، خانواده‌های معظم شهدا، آزادگان، مفقودین و رزمندگانی که داوطلبانه ۹ ماه متناوب در جبهه‌های حق علیه باطل بوده‌اند و پرسنل شاغل در ارتش جمهوری اسلامی ایران در صورت داشتن شرایط مساوی از اولویت انتخاب برخوردار خواهند شد. **تذکر مهم:** برادرانی که علاقه‌مند به انتخاب رشته علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی و مهندسی برق - جنگ الکترونیک دانشکده علوم و فنون فارابی می‌باشند لازم است فرم مشخصات ذیل را تکمیل و حداکثر تا ۷۶/۴/۱۲ از طریق پست سفارشی به آدرس تهران - صندوق پستی ۴۵۷۲-۱۹۳۹۵ ارسال دارند و در صورت نیاز با تلفن ۲۲۸۱۱۳۵ تماس حاصل نمایند و در پاسخنامه در مقابل موارد مربوط علامت بگذارند.

بسمه تعالی

فرم مشخصات داوطلبان رشته‌های تحصیلی دانشکده علوم و فنون فارابی در آزمون سراسری سال ۱۳۷۶

فرم تمایل

همراه با تصویر آزمون مرحله اول

و همچنین بورسیه دانشکده مذکور در دانشگاههای شهید بهشتی، علم و صنعت ایران و علامه طباطبائی

محل الصاق عکس

گروه آزمایشی

- نام و نام خانوادگی:
- تاریخ تولد:
- محل تولد:
- سال لفظ و معدل دبیران:
- شغل پدر:
- آدرس دقیق محل سکونت:

- دین:
- مذهب:
- شماره شناسنامه و محل صدور:
- رشته تحصیلی:
- شماره تلفنی که بتوان با شما تماس برقرار نمود:

تذکر: داوطلبان لازم است فرم تمایل را حداکثر تا تاریخ ۷۶/۴/۱۲ از طریق پست سفارشی به آدرس تهران - صندوق پستی ۴۵۷۲-۱۹۳۹۵ ارسال نمایند.

تلفن ۲۲۸۱۱۳۵ آماده پاسخگویی به سوالات شما می‌باشد.

دوره های روزانه دانشگاه امام حسین (ع) - تهران

مهندسی برق (الکترونیک-مخابرات)	۶۰	-	-	مرد	کارشناسی	مهندسی مکانیک-کنترل و سیستمات	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی عمران - عمران	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی	مهندسی صنایع - تولید صنعتی	۱۶	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی صنایع - تولید صنعتی	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی	مدیریت صنعتی					

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) برای دوره های روزانه و همچنین دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج)، علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» تذکرات مهم قسمت اول بخش دوم شامل موارد ذیل است:

شرایط عمومی گزینش: ۱- برانی الاصل و عدم سابقه تابعیت بیگانه. ۲- داشتن حداقل دو سال سابقه فعالیت در بسج تبصره: الف- داوطلبان رزمنده با حضور حداقل ۲۵ رز در جبهه های نبرد حق علیه باطل و ایثارگران و خانواده های درجه یک آنها از شرط فوق مستثنی هستند. ب- خدمت و یا فعالیت در ارگانها و نهادهای انقلاب اسلامی به منزله فعالیت در بسج محسوب می شود. ۳- برخورداری از حسن شهرت و عدم سوء شهرت اجتماعی. ۴- برخورداری از سلامت و توانایی جسمی و روانی مناسب با خدمت نظامی به تأیید بهداشتی سپاه. تبصره: الف- مشمولین معافیت های پزشکی و یا دارندگان معافیت های پزشکی پذیرفته نمی شوند. (به استثناء مواردی که معافیت در اثر مجروحیت در جنگ تحمیلی حادث شده باشد و به تأیید ارگانهای ذریع رسیده باشد) ب- برخورداری از تشخیص رنگ، داشتن حداقل دید ۸ (هشت دهم) بدون استفاده از عینک طبی برای هر چشم ضروری است. ۵- حداکثر سن برای متقاضیان تا تاریخ ۱۳۷۶/۶/۳۱، ۲۳ سال تمام می باشد (متولدین اول مهرماه ۱۳۵۲ به بعد). تبصره: سنوات خدمت در جبهه و خدمت وظیفه عمومی به حداکثر سن افزوده خواهد شد، مشروط به آن که در هر حال از ۲۵ سال تجاوز ننماید. تذکر: ارائه گواهی حضور در جبهه با قید مدت، در روز مصاحبه و معاینه الزامی است. **شرایط اختصاصی:** ۱- کلیه پذیرفته شدگان به استخدام رسمی سپاه در خواهند آمد و مطابق مقررات استخدامی سپاه با آنان رفتار خواهد شد. ۲- دانشجویان در طول تحصیل از حقوق و مزایا مطابق مقررات مربوطه از خدمات رفاهی و درمانی رایگان سپاه و بیمه درمانی بهره مند می گردند. ۳- فارغ التحصیلان در مقطع کارشناسی به درجه ستواندومی نائل می گردند. ۴- دانشجویان علاوه بر دروس مصوبه در برنامه تفصیلی رشته ها، تعدادی واحد اختصاصی، عمومی و نظامی خواهند گذراند. ۵- دانشجویان در مدت تحصیل علاوه بر برنامه های آموزشی تحت پوشش برنامه های تربیتی دانشگاه نیز قرار خواهند گرفت. ۶- شرایط تحصیلی کلیه دانشجویان در طول مدت تحصیل به صورت شبانه روزی می باشد و در طول این مدت دانشجویان از امکانات خوابگاه بهره مند خواهند بود. ضمناً دانشگاه تعهدی مبنی بر تأمین خوابگاه برای دانشجویان متاهل نخواهد داشت. ۷- دانشجویان به صورت رسمی متعهد خواهند شد در طول تحصیل کلیه مقررات و آیین نامه های دانشگاه را رعایت نمایند و در صورت انصراف از تحصیل، استعفاء، یا اخراج از دانشگاه ملزم به پرداخت خسارت مالی برابر آیین نامه مربوط خواهند شد. ۸- هرگونه شرایطی که منجر به لغو بورس دانشجویان شود به منزله انصراف از تحصیل تلقی می گردد. ۹- پرسنل رسمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی (به جز دانش آموزان سال چهارم دبیرستانهای سپاه) مجاز به انتخاب رشته در دوره های روزانه دانشگاه امام حسین (ع) و هم چنین دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله (عج) نمی باشند و تنها می توانند رشته های شبانه دانشگاه امام حسین (ع) را انتخاب نمایند.

دوره های شبانه دانشگاه امام حسین (ع) - تهران

مهندسی برق (الکترونیک-مخابرات)	۸۰	-	-	مرد	کارشناسی	مهندسی مکانیک-کنترل و سیستمات	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی عمران - عمران	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی	مهندسی صنایع - تولید صنعتی	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی عمران - نقشه برداری	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی	مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی)	۱۲	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی مکانیک-کنترل و سیستمات	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی	مهندسی هوافضا	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط عمومی گزینش: ۱- اعتقاد به مبانی اسلام ناب محمدی (ص)، انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی. ۲- اعتقاد و التزام به ولایت فقیه. ۳- عدم سوء سابقه و هواداری از گروه های سیاسی فیر قانونی و الحاد. ۴- برانی الاصل و عدم سابقه تابعیت کشوریگانه. ۵- نداشتن سوء شهرت اجتماعی. **شرایط اختصاصی:** ۱- تحصیل در دوره های شبانه دانشگاه امام حسین (ع) به صورت آزاد بوده و دانشگاه هیچگونه تعهدی در قبال خوابگاه، تغذیه و سرویس های ایاب و ذهاب و سایر خدمات دانشجویی به دانشجویان نخواهد داشت. ۲- پرسنل رسمی سپاه در صورتی که برابر ضوابط ابلاغی سپاه در رشته های مناسب بارسته خدمتی خود قبول شوند، هزینه تحصیل آنها توسط سپاه پرداخت خواهد شد. ۳- دانشجویان موظف به رعایت مقررات و ضوابط انضباطی دانشگاه می باشند.

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - تهران

مهندسی برق (الکترونیک-مخابرات)	۱۲۰	-	-	مرد	کارشناسی	هوانوردی - مراقبت پرواز	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی نگهداری هواپیما	۵۰	-	-	مرد	کارشناسی	مهندسی هوانوردی (مهندسی کنترل و سیستمات)	۷۱	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی هوافضا	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی	مهندسی هوانوردی (مهندسی کنترل و سیستمات)	۱۲	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی کامپیوتر - نرم افزار	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی	مهندسی هوانوردی (مهندسی کنترل و سیستمات)	۳۲	-	-	مرد	کارشناسی
هوانوردی - خلبانی	۵۰	-	-	مرد	کارشناسی	مدیریت دولتی و بازرگانی	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط عمومی: عبارتست از شرایط مندرج در بند «ج» تذکرات مهم قسمت اول بخش دوم.

شرایط اختصاصی: ۱- حداکثر سن برای شرکت کنندگان فیر خلبانی لغایت ۱۳۷۶/۷/۱، ۲۲ سال تمام (متولدین اول مهرماه سال ۱۳۵۲ به بعد) و در صورت انجام خدمت سربازی حداکثر سن ۲۴ سال تمام خواهد بود. ۲- داشتن حداقل ۱۶۰ سانتیمتر قد و دید چشم بدون عینک ۵/۰ برای رشته فیر خلبانی می باشد. ۳- حداکثر سن برای شرکت کنندگان رشته خلبانی ۲۰ سال تمام (متولدین اول مهرماه سال ۱۳۵۶ به بعد). ۴- دید چشم برای رشته هوانوردی - خلبانی و مراقبت پرواز ۵/۰ باشد. ۵- حداقل قد برای رشته خلبانی ۱۶۵ سانتیمتر می باشد. ۶- سپردن تعهد کالی مبنی بر پرداخت هزینه های دوره های آموزشی در صورت استعفاء و یا اخراج برابر قوانین و مقررات. ۷- سپردن تعهد خدمت و رعایت مقررات دانشگاه هوایی و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران. ۸- احراز قبولی در آزمون مراحل اول و دوم کنکور سراسری و داشتن صلاحیت مکانیکی و امنیتی و مصاحبه حضوری و داشتن سلامت جسمانی برابر گواهی سازمانهای ذریع در نهجا. ۹- نداشتن سوء پیشینه برابر اعلام مراجع ذیصلاح. ۱۰- انتقال دانشجویان پذیرفته شده در دانشگاه هوایی به سایر موسسات آموزش عالی کشور تحت هیچ شرایطی حتی قبول شدن در رشته های نیمه متمرکز میسر نخواهد بود. ۱۱- دانشگاه هوایی برای رشته هوانوردی - خلبانی از داوطلبان هر دو گروه آزمایشی ۱ و ۲ برای رشته مدیریت (دولتی و بازرگانی) از هر سه گروه آزمایشی ۱، ۲ و ۳ دانشجوی می پذیرد. ۱۲- در کلیه رشته های تحصیلی این دانشگاه منحصراً داوطلب مرد پذیرفته می شود. ۱۳- از کلیه دانشجویان پس از پایان دوره آزمون جامع (comprehensive) نیز به عمل خواهد آمد.

اطلاعات و امتیازات: ۱- ضوابط آموزش دانشگاه هوایی تابع مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی، مقررات آموزشی مصوبه وزارت فرهنگ و آموزش عالی و اساسنامه جاری دانشگاههای نظامی و انتظامی ارتش جمهوری اسلامی ایران می باشد. ۲- دانشجویان در طول دوره آموزش شبانه روزی بوده و کلیه هزینه های خوراک و پوشاک، کمک آموزشی و زیست آنان به عهده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران خواهد بود. ۳- دانشجویان پس از گذراندن یک دوره آموزش نظامی مقدماتی کوتاه مدت به اخذ سردوشی نائل و متعاقب آن آموزش علمی آنان شروع خواهد شد. ۴- دانشجویان از بدو ورود و در طول مدت تحصیل ماهیانه مبلغی به عنوان کمک هزینه تحصیلی برابر قوانین و مقررات ارتش جمهوری اسلامی ایران پرداخت می شود. تبصره: به دانشجویان رشته کارشناسی هوانوردی (خلبانی) پس از انجام اولین پرواز در سال اول علاوه بر مزایای فوق ماهیانه مبلغی به عنوان حق پرواز پرداخت می شود. ۵- دانشجویان پس از طی موفقیت آمیز تریمهای تحصیلی در دانشگاه هوایی به درجه ستواندومی ممتخر و ضمن برخورداری از حقوق و مزایای درجه مذکور برابر قوانین ارتش جمهوری اسلامی ایران به خدمت خواهند پرداخت. ۶- فارغ التحصیلان دانشنامه کارشناسی در رشته های مربوطه که مورد تأیید وزارت فرهنگ و آموزش عالی می باشد اعطاء خواهد شد. ۷- خانواده تحت تکفل دانشجویان زیر پوشش خدمات درمانی ارتش جمهوری اسلامی ایران قرار خواهند گرفت. ۸- برای فارغ التحصیلان در طول خدمت و با توجه به شرایط نیاز نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران امکان استفاده از بورسهای تحصیلی در مقاطع بالاتر از کارشناسی وجود خواهد داشت. ۹- به مستخدمین ارتش جمهوری اسلامی ایران یا تکمیل فرم ویژه در طول خدمت خود در نهجا و قبل از راهی یک باب مسکن مناسب و متعارف مطابق ضوابط مربوط واگذار خواهد شد.

قسمت سوم رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم انسانی

۳- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی علوم انسانی: داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و انتخاب هریک از رشته های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۳ لازم است با توجه به شرایط و ضوابط موسسات مذکور که در زیر جدول هریک از موسسات مرج گردیده است با نوشتن شماره مورد یا موارد مربوط در فرم اطلاعات ثبت نامی، علاقه مندی خود را برای انتخاب رشته یا رشته های ذیربط (حداکثر دو مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. به همین منظور داوطلب باید متحصراً شماره مورد یا موارد (حداکثر دو مورد) را از جدول شماره ۳ استخراج و با توجه به توضیحات مندرج در بخش اول و هم چنین قسمت اول بخش دوم این راهنما در فرم اطلاعات ثبت نامی خود درج نماید.
جدول شماره ۳- رشته های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی علوم انسانی

شماره مورد	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره مورد	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی
۳	فهیات و معارف اسلامی دانشگاه شاهد	۱۲	مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) دانشگاه امام حسین (ع) - روزانه
۷	کتابداری دانشگاه شاهد	۱۵	مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) دانشگاه امام حسین (ع) - شبانه
۵	حقوق دانشگاه شاهد	۱	جغرافیای سیاسی نظامی دانشگاه امام حسین (ع) - روزانه
۳۲	رشته مدیریت و کمیس دریايي مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نوشهر	۲	جغرافیای سیاسی نظامی دانشگاه امام حسین (ع) - شبانه
۲۱	رشته فهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی - فلسفه و حکمت اسلامی) مدرسه عالی شهید مطهری	۲۵	مدیریت (بولتی و بازار گانی) دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری
۲۸	علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی دانشکده علوم و فنون فارابی	۳	رشته های علوم اجتماعی، روانشناسی و علوم تربیتی دانشگاه شاهد
۸	رشته کنبداری بوسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاه علامه طباطبائی	۳۸	مدیریت (گرایش مدیریت بازرگانی) دانشگاه شاهد
			مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) دانشگاه شاهد

دانشگاه امام حسین (ع) - تهران

مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) - دوره روزانه	۲۲	-	-	مرد	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی) - دوره شبانه	۲۲	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه امام حسین (ع) در صفحه ۳ این دفترچه درج گردیده است.

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - تهران

مدیریت (مدیریت بولتی و بازار گانی)	۵۰	-	-	مرد	کارشناسی
------------------------------------	----	---	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی در صفحه ۳ این دفترچه درج گردیده است.

دانشگاه علامه طباطبائی - تهران

علوم اجتماعی (گرایش خدمات اجتماعی)	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
علوم تربیتی (گرایش مدیریت آموزشی)	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
روانشناسی (گرایش روانشناسی بالینی)	۲۰	-	زن	مرد	کارشناسی
فهیات و معارف اسلامی	۲۰	-	زن	مرد	کارشناسی

این رشته جزو رشته های ستار مدار می باشد که توضیحات لازم در مورد این گونه رشته ها در دفترچه راهنمای شماره ۲ آزمون سراسری سال ۱۳۷۶ درج خواهد شد.
شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علامه طباطبائی در صفحه ۲ این دفترچه درج گردیده است.

مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران - نوشهر

مدیریت و کمیس دریایی	۱۰۰	-	زن	مرد	کارشناسی
----------------------	-----	---	----	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی مجتمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در صفحه ۲ این دفترچه درج گردیده است.

مدرسه عالی شهید مطهری - تهران

فهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی)	۱۰۵	-	زن	مرد	کارشناسی
فهیات و معارف اسلامی (فلسفه و حکمت اسلامی)	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی

شرایط عمومی و اختصاصی مدرسه عالی شهید مطهری در صفحه ۵ این دفترچه درج گردیده است.

دانشکده علوم و فنون فارابی - تهران

علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
------------------------------	----	---	----	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی تحصیل در این دانشکده در صفحات ۵ این دفترچه درج گردیده است. ضمناً علاقه مندان باید به تذکر مهم نیل شرایط اختصاصی این دانشکده که در صفحه ۵ آمده است توجه کنند.

بوسیه دانشکده علوم و فنون فارابی در دانشگاه علامه طباطبائی

کتابداری	۲	-	زن	مرد	کارشناسی
----------	---	---	----	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی تحصیل در رشته فوق در صفحه ۵ این دفترچه درج گردیده است. ضمناً داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل در رشته مذکور می بایست فرم تمایل مندرج در صفحه ۵ این دفترچه را تکمیل و ارسال نمایند.

قسمت چهارم

رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر

۴- رشته های تحصیلی گروه آزمایشی هنر: داوطلبان علاقه مند به ادامه تحصیل و انتخاب هریک از رشته های تحصیلی مندرج در جدول شماره ۴ ذیل لازم است با توجه به شرایط و ضوابط موسسات مذکور که در زیر جدول هریک از موسسات درج گردیده است با نوشتن شماره مورد یا موارد مربوط در فرم اطلاعات ثبت نامی، علاقه مندی خود را به انتخاب رشته یا رشته های ذیربط (حداکثر یک یا دو مورد یا دو رشته) مشخص نمایند. به همین منظور داوطلب باید متحصراً شماره مورد یا موارد مربوط را از جدول شماره ۴ استخراج و با توجه به توضیحات مندرج در بخش اول و هم چنین قسمت اول بخش دوم این راهنما در فرم اطلاعات ثبت نامی خود درج نماید.

جدول شماره ۴- رشته های تحصیلی موسسات آموزش عالی دارای شرایط خاص گروه آزمایشی هنر

شماره مورد	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی	شماره مورد	عنوان رشته تحصیلی و نام موسسه آموزش عالی
۱	نمایش (تئاتر)	۱	نمایش (تئاتر)
۲	سینما	۲	سینما

جدول رشته های نمایش (تئاتر) و سینما در دانشگاه های تهران و هنر

نمایش (تئاتر) گرایش های نمایش، بازیگری، کارگردانی، صحنه آرایی و نمایش هروسکی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
نمایش (تئاتر) گرایش های ادبیات، نمایش، بازیگری، کارگردانی، صحنه آرایی و نمایش هروسکی	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
سینما گرایش های تدوین، فیلمنامه نویسی، کارگردانی و فیلمبرداری	۲۸	-	زن	مرد	کارشناسی

مجمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی ارتش جمهوری اسلامی ایران - خوشهر

مهندس دریایی	۵۰	۲۰۰	-	مرد	کارشناسی
مهندس الکترونیک و مخابرات دریایی	۵۰	۲۰۰	-	مرد	کارشناسی
مدیریت و کمیس دریایی	۷۰	۱۰	-	مرد	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی مجمع دانشگاهی علوم دریایی نیروی ارتش جمهوری اسلامی ایران - خوشهر علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» تفکرات مهم قسمت اول بخش دوم: ۱- موفقیت در مراحل گزینش که توسط هیات گزینش نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران انجام می شود. ۲- حداکثر سن برای شرکت کنندگان لغایت ۲۲/۱۳۷۶/۶/۳۱ سال تمام (متولدین اول مهرماه ۱۳۵۴ به بعد). تبصره - کسانی که خدمت وظیفه عمومی را انجام داده اند مدت ۲ سال به حداکثر سن آنان اضافه خواهد شد. ۳- داشتن تندرستی کامل به گواهی بهداری نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران (حداقل دید چشم برای رشت فرماندهی شنا برای سایر رشته ها باید بدون استفاده از عینک طبی برای هر چشم ضروری است). ۴- داشتن تاهل به دلیل شرایط خاص مجتمع و شبانه روزی بودن دانشجویان در طول مدت تحصیل. ۵- خدودار طلبان نباید از ۱۶۰ سانتیمتر کمتر باشد. ۶- دارطلبانی که مجتمع علوم دریایی خوشهر را برای ادامه تحصیل و نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران را برای خدمت انتخاب می کنند لازم است به زندگی و معیشت در دریا در برخی از عمر خدمتی خود علاقمند و هم چنین قرارگیری در کسوت سربازی را به عنوان یک نظامی در مدتی که تعهد خدمت را در نیروی دریایی سپری می نمایند، انتخاب بدانند ۷- دارطلبان پس از فراغت از تحصیل به عنوان نظامی کارشناس در یکی از رشته های چهارگانه مجتمع دانشگاهی علوم دریایی خوشهر در واحدها و مناطق و پایگاههایی که نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران صلاح بدانند به طی دوره تعهد خدمتی خود خواهند پرداخت و از مزایای درجه مربوطه برابر قانون ارتش جمهوری اسلامی ایران برخوردار خواهند بود.

رشته های تحصیلی بورسیه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه کیلان - رشت

مهندسی برق - الکترونیک	۵	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی مکانیک - مکانیک حرارت و سیالات	۵	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی مکانیک - مکانیک در طراحی جامدات	۵	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی عمران - عمران	۵	-	-	مرد	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی)	۵	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی: شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی رشت های تحصیلی بورسیه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران همانند شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی مجمع دانشگاهی علوم دریایی خوشهر می باشد. ضمناً پذیرفته شدگان متعهد خدمت در نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران خواهند بود و پس از فارغ التحصیلی با درجه ناویان دومی در نیروی دریایی ارتش به خدمت خواهند پرداخت.

دانشکده صنعت آب و برق (شهید عیسی پور) - وابسته به وزارت نیرو - تهران

مهندسی علمی - کار بردی مکانیک نیروگاه	۳۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی علمی - کار بردی برق شبکه های انتقال و توزیع	۶۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی علمی - کار بردی عمران - بهره برداری سد و سازه ها	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی علمی - کار بردی عمران - شبکه های آب و فاضلاب	۵۰	-	-	مرد	کارشناسی
مهندسی علمی - کار بردی عمران - سازه های آب و فاضلاب	۲۰	-	-	مرد	کارشناسی

شرایط عمومی و اختصاصی داوطلبان علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند «ج» تفکرات مهم قسمت اول بخش دوم: ۱- حداکثر سن برای متقاضیان ۲۲ سال تمام، لغایت ۲۲/۱۳۷۶/۶/۳۱ (متولدین اول مهرماه ۱۳۵۴). تبصره: الف- مدت زمان حضور در جبهه تا تاریخ ۱۳۶۷/۶/۳۱ و همچنین مدت زمان خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن دارطلبان اضافه خواهد گردید. ب- برای کارمندان ثابت و قراردادی (با حداقل ۲ سال سابقه کار) وزارت نیرو شرط سنی وجود ندارد (به این عزیزان توصیه می گردد رشته های انتخابی خود را متناسب با نیاز شرکتهای متبوعه انتخاب نمایند). ۲- داردار بودن سلامت جسمی و روانی، عدم نقص عضو مؤثر در کار کارگاهی به تایید مراجع ذیصلاح وزارت نیرو و نداشتن معافیت پزشکی. ۳- پذیرفته شدگان از امکانات آموزشی و در حد امکان از تسهیلات رفاهی از قبیل خوابگاه، مجردی و یک وعده غذا برخوردار بوده و تهیه ملزومات آموزشی و وسایل شخصی از قبیل ماشین حساب، لباس کار و غیره به عهده دانشجوی می باشد. ۴- به کلیه پذیرفته شدگانی که رتبه آنان تا ۱۰۰۰ باشد امتیازات ویژه در طی دوران تحصیل تعلق خواهد گرفت. ۵- به پذیرفته شدگان دوره کارشناسی تا مدت ۸ ترم کمک هزینه مطابق ضوابط مربوط پرداخت می شود. تبصره - به دانشجویانی که در هر ترم معدل ۱۲ به بالا کسب نمایند کمک هزینه تعلق خواهد گرفت. ۶- دانشجویان در طول مدت تحصیل از بیمه خدمات درمانی، بیمه عمر و بیمه حوادث استفاده خواهند کرد. ۷- دانشجویان متعهد خدمت در وزارت نیرو بوده و موظف به سپردن تعهد محضری به مدت دو برابر طول زمان تحصیل می باشند و آندسته از فارغ التحصیلانی که در مدت تحصیل از صلاحیتهای علمی و اخلاقی لازم برخوردار باشند، در صورت نیاز طبق ضوابط استخدامی وزارت نیرو به استخدام قراردادی درخواهند آمد و در هر صورت وزارت نیرو در استخدام فارغ التحصیلان مخیر است. تبصره ۱- فارغ التحصیلان موظف هستند بلافاصله پس از فارغ التحصیلی و انجام خدمت نظام وظیفه در محلی که وزارت نیرو تعیین کند خدمت نمایند. تبصره ۲- تسهیلات لازم جهت ادامه تحصیل فارغ التحصیلان ممتاز طبق ضوابط وزارت نیرو فراهم خواهد شد. ۸- چنانچه دانشجویی به هر دلیل ترک تحصیل نماید و یا از دوره اخراج شود، موظف و متعهد است که هزینه های مصروفه و رجوع دریانگی و خسارات وارده را طبق ضوابط پرداخت نماید.

دانشگاه شاهد - تهران

مهندسی برق (الکترونیک)	۳۰	-	-	زن	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت بازرگانی)	۸	-	-	زن	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی)	۸	-	-	زن	کارشناسی
ریاضی (گرایش کاربردی)	۳۵	-	-	زن	کارشناسی
مهندسی کامپیوتر - سخت افزار	۳۰	-	-	زن	کارشناسی

شرایط و ضوابط اختصاصی داوطلبان: ۱- سهمیه پذیرش شامل سهمیه شاهد، ایثارگران و آزاد خواهد بود. ۲- ۶۰٪ ظرفیت پذیرش در دانشگاه شاهد متعلق به فرزندان شهدا و مفقودالانرا، جانبازان ۷۰٪ یا بالاتر و فرزندان آنان و آزادگان و فرزندان آنان خواهد بود و کلیه مصوبات مجلس شورای اسلامی (از قبیل ۲۰ درصد سهمیه ایثارگران و ...) نیز در این سهمیه اعمال می شود. ۳- ۲۰٪ ظرفیت پذیرش در دانشگاه شاهد متعلق به سهمیه مناطق (آزاد) میباشد. ۴- پذیرفته شدگان با سهمیه ثبت نامی شاهد از پرداخت شهریه ثابت و متغیر معاف بوده و از مزایای آموزش رایگان استفاده می نمایند. ۵- آن دست از پذیرفته شدگان با سهمیه غیر شاهد که معدل کتبی دبلم آنان ۱۵ و بالاتر باشد از پرداخت شهریه ثابت و متغیر نیمسال اول سال تحصیلی معاف می گردند و به پذیرفته شدگان سهمیه شاهد نیز که دارای چنین شرط معدلی باشند در نیمسال اول ماهیانه مبلغی تا معادل ۵۰۰۰۰ (پنجاه هزار) ریال به عنوان کمک هزینه تحصیلی بلاعوض پرداخت می گردد. ۶- در ترم های بعدی نیز چنانچه معدل نیمسال تحصیلی دانشجویان با اخذ حداقل ۱۴ واحد درسی معادل ۱۵ یا بالاتر باشد، امتیازات مندرج در بند ۵ اعمال می شود. ۷- دارطلبانی که جزو معرفی شدگان چند برابر ظرفیت رشته های تحصیلی دانشگاه شاهد قرار می گیرند، لازم است پرسشنامه ای که به همراه فهرست شماره داوطلبی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت در روزنامه های کثیرالانتشار درج می گردد را تکمیل و ارسال نمایند. ۸- دانشگاه شاهد هیچگونه تمهیدی در قبال تأمین خوابگاه پذیرفته شدگان غیر سهمیه شاهد ندارد. ۹- دانشجویان موظف به رعایت کلیه ضوابط و آیین نامه های داخلی دانشگاه هستند. ۱۰- دانشجویان در طول دوران تحصیل بر اساس ضوابط می توانند از وامهای صندوق رفاه دانشجویان استفاده نمایند. ۱۱- دانشگاه شاهد از پذیرفته شدگان غیر سهمیه ثبت نامی شاهد که معدل کتبی آنان کمتر از ۱۵ باشد، قسمتی از هزینه تحصیل را مطابق جدول ذیل دریافت می نماید.

جدول شهریه ثابت و متغیر رشته های تحصیلی دانشگاه شاهد

نام رشته	شهریه ثابت برای یک ترم	شهریه متغیر و لحد نظری	شهریه یک لحد عملی	شهریه یک لحد بالینی
پزشکی	۵۰۰/۰۰۰ ریال	۲۰/۰۰۰ ریال	۴۰/۰۰۰ ریال	۵۰/۰۰۰ ریال
دندانپزشکی	۵۰۰/۰۰۰ ریال	۲۰/۰۰۰ ریال	۴۰/۰۰۰ ریال	۶۰/۰۰۰ ریال
مامایی	۳۰۰/۰۰۰ ریال	۲۰/۰۰۰ ریال	۴۰/۰۰۰ ریال	۴۵/۰۰۰ ریال
پرستاری	۲۵۰/۰۰۰ ریال	۲۰/۰۰۰ ریال	۴۰/۰۰۰ ریال	۳۵/۰۰۰ ریال
کشاورزی و باغبانی مهندسی	۳۵۰/۰۰۰ ریال	۲۰/۰۰۰ ریال	۴۰/۰۰۰ ریال	-
علوم پایه و هنر	۳۰۰/۰۰۰ ریال	۲۰/۰۰۰ ریال	۴۰/۰۰۰ ریال	-
علوم انسانی	۲۵۰/۰۰۰ ریال	۲۰/۰۰۰ ریال	۴۰/۰۰۰ ریال	-

دانشکده های پزشکی سطح کشور یکسان بوده تابع مقررات ارتش نیز می باشد ۷- جاره طلبان استخدام پس از فراغت از تحصیل با توجه به نیازمندی بین ستاد مشترک و نیروهای زمینی، هوایی و دریایی تقسیم خواهند شد. ۸- در صورت انصراف دانشجو از تحصیل یا ارتکاب اعمالی که موجب اخراج از ارتش گردد علاوه بر جبران خسارت مالی از ادامه تحصیل در رشته مربوطه محروم خواهد شد. **امتیازات:**
 ۱- دانشجویان رشته پزشکی پس از فارغ التحصیلی به درجه ستوان یکمی با دو سال ارشدیت و دانشجویان رشته دندانپزشکی و داروسازی به درجه ستوان یکمی نائل می گردند و همچنین فارغ التحصیلان رشته پزشکی (خواهران) با وضعیت کارمندی و رتبه معادل درجات نظامی شروع به خدمت می نمایند. دانشجویان نظامی پس از گذراندن سه ترم تحصیلی از حقوق و مزایای ستوانسومی استفاده نموده و با گذراندن ۷ ترم تحصیلی به درجه ستواندومی نایل خواهند شد و دانشجویان دختر در شرایط تحصیلی برابر، از مزایای معادل درجات نظامی برخوردار خواهند شد. ۲- خانواده تحت تکفل دانشجویان زیر پوشش خدمات درمانی قرار خواهند گرفت. ۳- برادران دانشجو تا اخذ اولین درجه، شبانه روزی بوده و خواهران دانشجو غیر شبانه روزی و کلیه هزینه های آموزشی به عهده ارتش می باشد. ضمناً دانشجویان برابر مقررات از حقوق ماهیانه دانشجویی و سایر مزایای متعلقه لرتش برخوردار خواهند شد.

دانشکده پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران

پزشکی	۴۰	-	-	مرد	دکتوری
-------	----	---	---	-----	--------

شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشکده همانند شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران می باشد.

رشته های پرستاری دندانپزشکی و تکمیلین پروتزهای دندانی بورسیه ارتش جمهوری اسلامی ایران

پرستاری دندانپزشکی	۱۰	-	۲	۸	کار دانی	دانشگاه علوم پزشکی تهران
تکمیلین پروتزهای دندانی	۵	-	-	-	مرد	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی شرایط و ضوابط اختصاصی و عمومی رشته های بورسیه پرستاری دندانپزشکی و پروتزهای دندانی ارتش جمهوری اسلامی ایران همانند شرایط و ضوابط اختصاصی بورسیه رشته های پزشکی ارتش جمهوری اسلامی ایران می باشد. ضمناً استخدام دانشجویان رشته پرستاری دندانپزشکی به صورت کارمندی بوده و پس از فارغ التحصیلی از مزایای قانونی و رتبه های پیش بینی شده استفاده خواهند نمود. وضعیت تحصیلی دانشجویان رشته مذکور به صورت غیر شبانه روزی بوده و کلیه هزینه های آموزشی آنان به عهده ارتش می باشد و از حقوق ماهیانه دانشجویی و سایر مزایای متعلقه برخوردار خواهند بود. لازم به ذکر است استخدام پذیرفته شدگان رشته پروتزهای دندانی به صورت نظامی بوده و تحصیل آنان به صورت شبانه روزی و پس از فارغ التحصیلی با اخذ درجه ستوان سومی در یکی از نیروهای سه گانه ارتش به خدمت خواهند پرداخت.

بورسیه رشته های پزشکی ستان نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران

پزشکی	۱۷	۲۲	-	-	مرد	دکتوری	دانشگاه های علوم پزشکی اموز (۱۰ نفر)، تهران (۱۲ نفر)، زنجان (۵ نفر)، شیراز (۶ نفر)، کرمان (۶ نفر)
دندانپزشکی	۷	-	-	-	مرد	دکتوری	دانشگاه علوم پزشکی شیراز
داروسازی	-	۴	-	-	مرد	دکتوری	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

شرایط اختصاصی علاوه بر شرایط عمومی مندرج در بند ۷، نکات مهم قسمت اول بخش دوم: ۱- حداقل سن ۱۷ و حداکثر ۲۳ سال تمام. تبصره ۱- سنای احتساب سن روز ثبت نام در آزمون سراسری خواهد بود. تبصره ۲- مدت زمان خدمت نظام وظیفه به حداکثر سن افزوده می گردد. ۲- داشتن حداقل ۱۶۰ سانتیمتر طول قد. ۳- سپردن تضمین و تمهید کافی مبنی بر پرداخت هزینه های آموزشی در صورت استعفاء (انصراف یا اخراج) برابر مقررات ناجا. ۴- سپردن تمهید خدمت (دو برابر مدت تحصیل) برابر قوانین و مقررات ناجا. ۵- سرفقت طی مراحل پذیرش و گزینش ناجا. ۶- داوطلبان نباید در استخدام و تمهید به هیچ سازمان یا وزارتخانه ای باشند. تبصره الف- شرایط و ضوابط تحصیل پرسنل کادر نیروی انتظامی برابر قانون و دستورالعمل و مقررات تحصیل پرسنل کادر ناجا در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی خواهد بود. ب- پذیرفته شدگان نهایی از بدو شروع به تحصیل به عنوان دانشجوی نظامی تلقی شده و تطبیق درجه نظامی فارغ التحصیلان برابر قانون و مقررات ناجا خواهد بود.

رشته های تحصیلی دانشگاه شاهد - تهران

پزشکی	۴۰	-	-	۲۰	۲۰	دکتوری	مهندسی کشاورزی - زراعت و اصلاح نباتات	۴۰	-	زن	مرد	کارشناسی
دندانپزشکی	۴۰	-	-	۲۰	۲۰	دکتوری	مهندسی کشاورزی - باغبانی	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی
پرستاری	۴۰	-	-	۱۰	۳۰	کارشناسی	زیست شناسی - علوم جانوری	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت بازرگانی)	۱۲	-	-	زن	مرد	کارشناسی	مهندسی کشاورزی - گیاه پزشکی	۳۰	-	زن	مرد	کارشناسی
مدیریت (گرایش مدیریت صنعتی)	۱۲	-	-	زن	مرد	کارشناسی	روانشناسی (گرایش روانشناسی بالینی)	۲۰	-	زن	مرد	کارشناسی
مامایی	۲۰	-	-	زن	-	کارشناسی						

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه شاهد در صفحه ۲ این دفترچه برج گردیده است.

دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری - تهران

هوافضایی - خلبانی	۵۰	-	-	-	-	مرد	کارشناسی	مدیریت (دولتی و بازرگانی)	۴۰	-	-	مرد	کارشناسی
-------------------	----	---	---	---	---	-----	----------	---------------------------	----	---	---	-----	----------

شرایط و ضوابط اختصاصی دانشگاه علوم و فنون هوایی در صفحه ۳ این دفترچه برج گردیده است.

مدرسه عالی شهید مطهری - تهران

الهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی)	۵۵	-	۱۵	۴۰	کارشناسی	الهیات و معارف اسلامی (فلسفه و حکمت اسلامی)	۲۵	-	زن	-	کارشناسی
---	----	---	----	----	----------	---	----	---	----	---	----------

شرایط عمومی و اختصاصی مدرسه عالی شهید مطهری در صفحه ۵ این دفترچه برج گردیده است.

دانشکده علوم و فنون فاریبی - تهران

علوم سیاسی - گرایش امنیت ملی	۳۵	۲۵	-	-	مرد	کارشناسی					
------------------------------	----	----	---	---	-----	----------	--	--	--	--	--

شرایط و ضوابط اختصاصی این دانشکده در صفحه ۶ این دفترچه برج گردیده است. ضمناً ملائمتان باینجه دفترچه میباید شرایط اختصاصی این دانشکده در صفحه ۷ این دفترچه توجه کنند.